
 
 

 
 

                                                                                                                                                                 
                                         

                                                                                                           Città Termale  

COMUNE DI MONTEVAGO 
Provincia di Agrigento 
D E T E R M I N A 

 

   
 
L’anno duemilaundici giorno ventotto del mese di Dicembre nella Casa Comunale e 
nella sua stanza. 
    

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la delibera della G.M. n° 172 del 22/12/2011 con la quale al Sig.Viola 
Antonino, nato a Lucerna il 12/01/1973, locatario del box mercato coperto tipo A1 
V.le XV Gennaio , è stata riconosciuta la spesa di € 1.210,00,sostenuta per la 
sistemazione straordinaria relativamente ai lavori di dismissione intonaco delle pareti 
esterna con relativa collocazione di rasante  e pitturazione, nonché al risanamento di 
n° 2 pilastri in c.a..  
 
CHE con la suddetta delibera al Signor Viola Antonino,defalcata la spesa 
riconosciuta resta un credito di € 275,56  relativamente all’anno 2012 , nei confronti 
dell’ente; 
 
CHE in esecuzione  alla precisata delibera di G.M. n°172 occorre provvedere ad 
accertare la minore entrata di € 1.210,00; 
 
VISTE   le vigenti disposizioni 
 
 
 
  D E T E R M I N A 
 
Per la causale di cui in premessa ; 
 
1)-di prendere atto della delibera di  G.M   n° 172 del 22/12/2012, con il quale il 
Signor Viola Antonino , nato a Lucerna il 12/01/1973, locatario del Box mercato 
coperto tipo A1 V.le XV Gennaio,e stata riconosciuta la spesa di € 1.210,00, 
sostenuta per la sistemazione straordinaria relativamente ai lavori di dismissione 

SETTORE LL.PP. 

Oggetto: Accertamento minore entrata residui attivi Viola 
Antonino 

N. 404  
                                 
DEL 28/12/2011 
 



intonaco delle pareti esterni con relativa collocazione di rasante e pitturazione, 
nonché al risanamento di n° 2 pilastri in c.a.; 
 
2)-di accertare la minore entrata di € 1.210,00 al Signor Viola Antonino: 
     alla risorsa n° 3100 Cap. 2 n° 1474/2011 affitto box mercato coperto anno 

2011 € 1.210,00 và pubblicata  all’albo pretorio di questo Ente per gg 15 
consecutivi; 

 
 

IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP. 
-  Arch. Giuseppe Neri - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 

 
Il sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certifica, su conforme attestazione 
dell’addetto, che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni 
consecutivi all’Albo Pretorio del Comune dal_______________ al ______________ 
 
 
 
L’ADDETTO                                                   IL DIRIGENTE  SETTORE LL.PP. 
 
__________________                                              _____________________      
 
 
 
 

 
 
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 


